
HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 1ER SEPTEMBRE 2025DIRECTION DIZY PORTE DU VIGNOBLE

Epernay Sainte-Marthe 06:10 06:35 07:15 07:40 08:30 08:51 09:40 10:00 10:45 11:00 11:55 12:10 13:13 13:41 14:25 15:30 15:45 16:35 17:06 17:40 18:18 18:55 19:30

Alsace - - - 07:43 - 08:54 - - - - - 12:13 13:16 13:44 - - - - 17:09 - 18:21 - -

Godart-Roger - - - 07:45 - 08:56 - - - - - 12:15 13:18 13:46 - - - - 17:11 - 18:23 - -

La Vaute 06:12 06:37 07:17 07:46 08:32 08:57 09:42 10:02 10:47 11:02 11:57 12:16 13:19 13:47 14:27 15:32 15:47 16:37 17:12 17:42 18:24 18:57 19:32

Picardie 06:13 06:38 07:18 07:47 08:33 08:58 09:43 10:03 10:48 11:03 11:58 12:17 13:20 13:48 14:28 15:33 15:48 16:38 17:13 17:43 18:25 18:58 19:33

Dauphiné 06:13 06:38 07:19 07:48 08:34 08:59 09:43 10:03 10:48 11:03 11:59 12:18 13:21 13:48 14:28 15:33 15:48 16:39 17:14 17:44 18:25 18:58 19:33

Saintonge 06:14 06:39 07:20 07:49 08:35 09:00 09:44 10:04 10:49 11:04 12:00 12:19 13:22 13:49 14:29 15:34 15:49 16:40 17:15 17:45 18:26 18:59 19:34

Anjou 06:15 06:40 07:20 07:49 08:35 09:00 09:45 10:05 10:50 11:05 12:00 12:19 13:22 13:50 14:30 15:35 15:50 16:40 17:15 17:45 18:27 19:00 19:35

Bourgogne 06:15 06:40 07:21 07:50 08:36 09:01 09:45 10:05 10:50 11:05 12:01 12:20 13:23 13:50 14:30 15:35 15:50 16:41 17:16 17:46 18:27 19:00 19:35

Vignes Blanches 06:15 06:40 07:22 07:51 08:37 09:01 09:45 10:05 10:50 11:05 12:02 12:21 13:24 13:50 14:30 15:35 15:50 16:42 17:17 17:47 18:27 19:00 19:35

Rosemont 06:16 06:41 07:23 07:52 08:38 09:02 09:46 10:06 10:51 11:06 12:03 12:22 13:25 13:51 14:31 15:36 15:51 16:43 17:18 17:48 18:28 19:01 19:36

Caserne 06:17 06:42 07:23 07:52 08:38 09:03 09:47 10:07 10:52 11:07 12:03 12:22 13:25 13:52 14:32 15:37 15:52 16:43 17:18 17:48 18:29 19:02 19:37

Hôpital 06:18 06:43 07:25 07:54 08:40 09:04 09:48 10:08 10:53 11:08 12:05 12:24 13:27 13:53 14:33 15:38 15:53 16:45 17:20 17:50 18:30 19:03 19:38

Huguenots 06:19 06:44 07:26 07:55 08:41 09:05 09:49 10:09 10:54 11:09 12:06 12:25 13:28 13:54 14:34 15:39 15:54 16:46 17:21 17:51 18:31 19:04 19:39

Bachelin 06:20 06:45 07:27 07:56 08:42 09:06 09:50 10:10 10:55 11:10 12:07 12:26 13:29 13:55 14:35 15:40 15:55 16:47 17:22 17:52 18:32 19:05 19:40

Marché Couvert 06:22 06:47 07:30 07:59 08:45 09:08 09:52 10:12 10:57 11:12 12:10 12:28 13:31 13:57 14:37 15:42 15:57 16:50 17:24 17:55 18:34 19:07 19:42

Hugues Plomb 06:24 06:49 07:32 08:01 08:47 09:10 09:54 10:14 10:59 11:14 12:12 12:29 13:32 13:59 14:39 15:44 15:59 16:52 17:25 17:57 18:36 19:09 19:44

Léon Bourgeois 06:25 06:50 07:34 08:03 08:49 09:11 09:55 10:15 11:00 11:15 12:14 12:30 13:33 14:00 14:40 15:45 16:00 16:54 17:26 17:59 18:37 19:10 19:45

Epernay Gare Routière 06:27 06:52 07:36 08:05 08:51 09:13 09:57 10:17 11:02 11:17 12:16 12:32 13:35 14:02 14:42 15:47 16:02 16:56 17:28 18:01 18:39 19:12 19:47

Abelé 06:29 06:54 07:39 08:08 08:54 09:15 09:59 10:19 11:04 11:19 12:19 12:35 13:38 14:04 14:44 15:49 16:04 16:59 17:31 18:04 18:41 19:14 19:49

Cagneaux 06:31 06:56 07:41 08:10 08:56 09:17 10:01 10:21 11:06 11:21 12:21 12:39 13:42 14:06 14:46 15:51 16:06 17:01 17:35 18:06 18:43 19:16 19:51

Anatole France 06:32 06:57 07:42 08:11 08:57 09:18 10:02 10:22 11:07 11:22 12:22 12:40 13:43 14:07 14:47 15:52 16:07 17:02 17:36 18:07 18:44 19:17 19:52

Magenta Albert Thomas 06:34 06:59 07:44 08:13 08:59 09:20 10:04 10:24 11:09 11:24 12:24 12:42 13:45 14:09 14:49 15:54 16:09 17:04 17:38 18:09 18:46 19:19 19:54

Dizy Briqueterie 06:35 07:00 07:45 08:14 09:00 09:21 10:05 10:25 11:10 11:25 12:25 12:44 13:46 14:10 14:50 15:55 16:10 17:05 17:40 18:10 18:47 19:20 19:55

Dizy Centre 06:36 07:01 07:46 08:15 09:01 09:22 10:06 10:26 11:11 11:26 12:26 12:45 13:47 14:11 14:51 15:56 16:11 17:06 17:41 18:11 18:48 19:21 19:56

Dizy Porte du Vignoble 06:37 07:02 07:47 08:16 09:02 09:23 10:07 10:27 11:12 11:27 12:27 12:46 13:48 14:12 14:52 15:57 16:12 17:07 17:42 18:12 18:49 19:22 19:57

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 1ER SEPTEMBRE 2025DIRECTION SAINTE-MARTHE

Dizy Porte du Vignoble 06:05 06:40 07:05 07:55 08:20 09:05 09:30 10:10 10:30 11:25 11:35 12:35 13:05 13:55 14:20 15:00 16:00 16:25 17:07 17:45 18:20 18:55 19:30

Dizy Briqueterie 06:06 06:41 07:06 07:56 08:21 09:06 09:31 10:11 10:31 11:26 11:36 12:36 13:06 13:56 14:21 15:01 16:01 16:26 17:08 17:46 18:21 18:56 19:31

Magenta Albert Thomas 06:07 06:42 07:07 07:57 08:22 09:07 09:32 10:12 10:32 11:27 11:37 12:37 13:07 13:57 14:22 15:02 16:02 16:27 17:09 17:47 18:22 18:57 19:32

Anatole France 06:08 06:43 07:08 07:58 08:23 09:08 09:33 10:13 10:33 11:28 11:38 12:38 13:08 13:58 14:23 15:03 16:03 16:28 17:10 17:48 18:23 18:58 19:33

Cagneaux 06:09 06:44 07:09 07:59 08:24 09:09 09:34 10:14 10:34 11:29 11:39 12:39 13:09 13:59 14:24 15:04 16:04 16:29 17:11 17:49 18:24 18:59 19:34

Abelé 06:11 06:46 07:11 08:01 08:26 09:11 09:36 10:16 10:36 11:31 11:41 12:41 13:11 14:01 14:26 15:06 16:06 16:31 17:13 17:51 18:26 19:01 19:36

Epernay Gare Routière 06:14 06:50 07:16 08:05 08:30 09:14 09:39 10:19 10:39 11:35 11:46 12:45 13:15 14:04 14:29 15:09 16:09 16:35 17:17 17:55 18:29 19:04 19:45

Léon Bourgeois 06:16 06:52 07:17 08:07 08:32 09:16 09:41 10:21 10:41 11:37 11:47 12:47 13:17 14:06 14:31 15:11 16:11 16:37 17:19 17:57 18:31 19:06 19:47

Hugues Plomb 06:19 06:55 07:20 08:10 08:35 09:19 09:44 10:24 10:44 11:40 11:50 12:50 13:20 14:09 14:34 15:14 16:14 16:40 17:22 18:00 18:34 19:09 19:50

Place de l'Europe 06:22 06:58 07:23 08:13 08:38 09:22 09:47 10:27 10:47 11:43 11:53 12:53 13:23 14:12 14:37 15:17 16:17 16:43 17:25 18:03 18:37 19:12 19:53

Bachelin 06:23 06:59 07:24 08:14 08:39 09:23 09:48 10:28 10:48 11:44 11:54 12:54 13:24 14:13 14:38 15:18 16:18 16:44 17:26 18:04 18:38 19:13 19:54

Huguenots 06:24 07:00 07:25 08:15 08:40 09:24 09:49 10:29 10:49 11:45 11:55 12:55 13:25 14:14 14:39 15:19 16:19 16:45 17:27 18:05 18:39 19:14 19:55

Hôpital 06:25 07:01 07:26 08:16 08:41 09:25 09:50 10:30 10:50 11:46 11:56 12:56 13:26 14:15 14:40 15:20 16:20 16:46 17:28 18:06 18:40 19:15 19:56

Caserne 06:26 07:02 07:27 08:17 08:42 09:26 09:51 10:31 10:51 11:47 11:57 12:57 13:27 14:16 14:41 15:21 16:21 16:47 17:29 18:07 18:41 19:16 19:57

Rosemont 06:27 07:03 07:28 08:18 08:43 09:27 09:52 10:32 10:52 11:48 11:58 12:58 13:28 14:17 14:42 15:22 16:22 16:48 17:30 18:08 18:42 19:17 19:58

Vignes Blanches 06:27 07:03 07:28 08:18 08:43 09:27 09:52 10:32 10:52 11:48 11:58 12:58 13:28 14:17 14:42 15:22 16:22 16:48 17:30 18:08 18:42 19:17 19:58

Bourgogne 06:28 07:04 07:29 08:19 08:44 09:28 09:53 10:33 10:53 11:49 11:59 12:59 13:29 14:18 14:43 15:23 16:23 16:49 17:31 18:09 18:43 19:18 19:59

Anjou 06:28 07:05 07:30 08:20 08:45 09:28 09:53 10:33 10:53 11:50 12:00 13:00 13:30 14:18 14:43 15:23 16:24 16:50 17:32 18:10 18:43 19:18 19:59

Saintonge 06:29 07:05 07:30 08:20 08:45 09:29 09:54 10:34 10:54 11:50 12:00 13:00 13:30 14:19 14:44 15:24 16:24 16:50 17:32 18:10 18:44 19:19 20:00

Dauphiné 06:30 07:06 07:31 08:21 08:46 09:30 09:55 10:35 10:55 11:51 12:01 13:01 13:31 14:20 14:45 15:25 16:25 16:51 17:33 18:11 18:45 19:20 20:01

Picardie 06:30 07:07 07:32 08:22 08:47 09:30 09:55 10:35 10:55 11:52 12:02 13:02 13:32 14:20 14:45 15:25 16:26 16:52 17:34 18:12 18:45 19:20 20:01

La Vaute 06:31 07:08 07:33 08:23 08:48 09:31 09:56 10:36 10:56 11:53 12:03 13:03 13:33 14:21 14:46 15:26 16:26 16:53 17:35 18:13 18:46 19:21 20:02

Epernay Sainte-Marthe 06:32 07:09 07:34 08:24 08:49 09:32 09:57 10:37 10:57 11:54 12:04 13:04 13:34 14:22 14:47 15:27 16:27 16:54 17:36 18:14 18:47 19:22 20:03
Ne circule pas
le samedi

Arrêt non desservi le samedi et en
vacances scolaires

Arrêt non desservi le mercredi, samedi
et vacances scolaires

MAGENTAMAGENTA DIZYDIZYÉPERNAYÉPERNAY

3 3

1 2 2 2 2 2 2 2 2 2
24

1 1
4 6

7

2
6
7

6
7

6
7

7
11

1 2
4 5
6 7
8

8

9
11

1111
10

10

Dizy Centre

Dizy Briqueterie

Magenta A.Thomas

Anatole France

Cagneaux

Abelé
Epernay Gare Routière

Léon Bourgeois

Hugues Plomb

Marché Couvert

Place de l’Europe

Bachelin
Huguenots

Hôpital
Caserne

Rosemont

Vignes Blanches

Bourgogne

Anjou
Saintonge

Dauphiné

Picardie
La Vaute

Godart-Roger

Alsace

Dizy
Porte du Vignoble

Épernay
Sainte-Marthe /Dizy Porte du Vignoble

Epernay Sainte-Marthe

Horaires valables toute l’année du lundi au samedi, sauf jours fériés


